
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 621

24 Δεκεμβρίου 2008

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Εολ.= 
2.366,86 τ.μ., στη θέση «Ραγάζα», Δημοτικού Δια−
μερίσματος Συκιάς, του Δήμου Τορώνης. ................ 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 15.092,32 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπόσκα» Περιφέρειας 
Δ.Δ. Γαλατακίου του Δήμου Σαρωνικού Νομού Κο−
ρινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ........................................................ 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 16.075,30 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Άγιος Νικόλαος» Περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Αθικίων του Δήμου Σαρωνικού Νομού 
Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς. ................................................. 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.369,33 
τετρ. μέτρων, στην Περιφέρεια του Δ.Δ. Δάφνης 
Δήμου Νεμέας του Νομού Κορινθίας, λόγω πυρ−
καγιάς. ..................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6705 (1)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Εολ.= 

2.366,86 τ.μ., στη θέση «Ραγάζα», Δημοτικού Διαμε−
ρίσματος Συκιάς, του Δήμου Τορώνης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας Δα−

σών» κ.λ.π. και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1
ΙΙ. Του άρθρου 38.

3. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
Ι. 160417/1180/8.7.1970
ΙΙ. 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 7415/26.11.2008, πρόταση του Δασαρ−

χείου Πολυγύρου.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανο−
μή αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών 
Υπηρεσιών».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται Δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού δύο 
χιλιάδων τριακοσίων εξήντα έξι και ογδόντα έξι (Εολ = 
2.366,86 τ.μ.), αποτελούμενη από τις επί μέρους Εκτά−
σεις: Ε1=1.569,68 τ.μ., Ε2=763,93 τ.μ. και Ε3=33,65 τ.μ., στη 
θέση, «Ραγάζα», Δημοτικού Διαμερ. Συκιάς, του Δήμου 
Τορώνης, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό την προστασία και 
την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση της έκτασης 
που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α,Β,Γ,−.Τ,Υ,Α εμβαδού Εολ= 
2.366,86 τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με Δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με φερόμενες ιδιοκτησίες Σκόδρα Γεωργίου 

και Κλιματσίδα Βασιλείου.
Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με φερόμενη ιδιοκτησία Ζάβα Αθανασίου.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 3 Δεκεμβρίου 2008

Ο Διευθυντής
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ

5809

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.01.12 10:37:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5810 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5811

      Αριθμ. 3521 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 15.092,32 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπόσκα» Περιφέρειας Δ.Δ. 
Γαλατακίου του Δήμου Σαρωνικού Νομού Κορινθί−
ας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 του άρθρου 3 και την παρ. 1ε του άρθρου 4 του 
ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3208/2003 
«Περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρ−
τισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 7559/6.11.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή 
μετά την από 6.11.2008 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμη−
νείας του Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννη 
Ηλιού, σύμφωνα με την οποία η έκταση που αναφέρεται 
στο θέμα καλυπτόταν από αυτοφυές δάσος Χαλεπίου 
Πεύκης με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα (κυρίως πρί−
νο) με συγκόμωση να υπερβαίνει τα πενήντα εκατοστά 
(0.50), όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώ−
θηκε στις 13.7.2008 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την ιδιωτική δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 1 άρθρου 
3 και παρ. 1ε άρθρου 4) όπως τροποποιήθηκε με το ν. 
3208/2003, η οποία βρίσκεται στη θέση «Μπόσκα» Περι−

φέρειας Δ.Δ. Γαλατακίου του Δήμου Σαρωνικού Νομού 
Κορινθίας και αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Χ, Ψ, Ω, Α στο από 
6.11.2008 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:2.000, με εμβαδόν 15.092,32 τετρ. μέτρα, εντοπίζεται 
σε απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 408 185 Ορθοφωτοχάρτη 
έτους 1996−1997 με κλίμακα 1:20.000, οριοθετείται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 ως εξής:

Σημείο Α: χ=410007.14 ψ=4186734.6
« Β: χ=409989.13 ψ=4186739.74
« Γ: χ=409984.91 ψ=4186719.94
« Δ: χ=409990.59 ψ=4186697.23
« Ε: χ=410028.59 ψ=4186693.05
« Ζ: χ=410025.14 ψ=4186660.61
« Η : χ=410029.40 ψ=4186644.87
« Θ: χ=410014.28 ψ=4186621.07
« Ι: χ=410011.65 ψ=4186604.67
« Κ: χ=410004.43 Ψ=4186596.14
« Λ: χ=410019.53 ψ=4186579.09
« Μ : χ=410037.31 ψ=4186540.12
« Ν : χ=410026.61 ψ=4186492.59
« Ξ : χ=410008.63 ψ=4186492.17
« Ο: χ=409991.70 ψ=4186479.72
« Π : χ=410006.24 ψ=4186469.68
« Ρ: χ=409962.63 ψ=4186424.48
« Σ: χ=409982.54 ψ=4186412.43
« Τ: χ=410015.26 ψ=4186445.43
« Υ: χ=410052.26 ψ=4186475.68
« Φ: χ=410055.77 ψ=4186596.66
« Χ: χ=410102.40 ψ=4186619.07
« Ψ: χ=410078.22 ψ=4186678.4
« Ω: χ=410032.24 ψ=4186755.72

και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και με μη 

δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση

όπως σύνταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίν−
θου Ιωάννης Ηλιού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκα−
γιά που εκδηλώθηκε στις 13 Ιουλίου του έτους 2008.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 3 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



5812 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5813

      Αριθμ. 3724 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 16.075,30 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Άγιος Νικόλαος» Περιφέρει−
ας Δ.Δ. Αθικίων του Δήμου Σαρωνικού Νομού Κοριν−
θίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το ν.δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με τις 
παρ. 1 και 3α του άρθρου 3 και τις παρ. 1β και 1γ του 
άρθρου 4 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το 
ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 7814/14.11.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή 
μετά την από 14.11.2008 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμη−
νείας της Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Βα−
σιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα καλυπτόταν από αυτοφυές δάσος 
Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα 
(πρίνο, σχίνο) με συγκόμωση να υπερβαίνει τα ενενήντα 
εκατοστά (0.90), όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά που 
εκδηλώθηκε στις 28.8.2008 και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την ιδιωτική δασική 
έκταση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 1 και 3α 

άρθρου 3 και παρ. 1β και 1γ άρθρου 4) όπως τροπο−
ποιήθηκε με το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στη 
θέση «Άγιος Νικόλαος» Περιφέρειας Δ.Δ. Αθικίων του 
Δήμου Σαρωνικού Νομού Κορινθίας και αποτυπώνεται 
με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Ο, Π, 
Ρ, Σ, Τ, Α στο από 14.11.2008 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, με εμβαδόν 16.075,30 τετρ. 
μέτρα, εντοπίζεται σε απόσπασμα του υπ’ αριθμ. 404 
185 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 με κλίμακα 1:5.000, 
οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. 
’87 ως εξής:

Σημείο Α: χ=407140.023 ψ=4185731.728
« Β: χ=407184.000 ψ=4185733.000
« Γ: χ=407196.000 ψ=4185744.000
« Δ: χ=407244.666 ψ=4185757.129
« Ε : χ=407300.345 ψ=4185818.624
« Ζ: χ=407254.660 ψ=4185869.420
« Η: χ=407191.870 ψ=4185891.712
« Θ: χ=407157.013 ψ=4185893.252
« Ι: χ=407176.000 ψ=4185872.000
« Κ: χ=407187.006 Ψ=4185880.306
« Λ: χ=407197.000 ψ=4185867.000
« Μ: χ=407186.280 ψ=4185830.097
« Ν: χ=407170.432 ψ=4185808.869
« Ξ: χ=407150.432 ψ=4185786.896
« Ο: χ=407140.947 ψ=4185760.907
« Π: χ=407103.262 ψ=4185808.224
« Ρ: χ=407091.000 ψ=4185796.000
« Σ: χ=407103.000 ψ=4185779.000
« Τ: χ=407097.000 ψ=4185768.000

και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος και με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση

όπως σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κο−
ρίνθου Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με 
σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 28 Αυγούστου του 
έτους 2008.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 5 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



5814 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5815

    Αριθμ. 3725 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.369,33 

τετρ. μέτρων, στην Περιφέρεια του Δ.Δ. Δάφνης Δή−
μου Νεμέας του Νομού Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το
ν.δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με τις 
παρ. 2 και 3β του άρθρου 3 και τις παρ. 1β και 2γ του 
άρθρου 4 του ιδίου νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το 
ν. 3208/2003 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

ε) Του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 
στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980,
β) 182447/3049/24.8.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Ε΄ Τμήματος 

του Συμβουλίου της Επικρατείας που μας κοινοποιήθη−
κε με το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 έγγραφο του 
Υπουργείου Γεωργίας.

4. Την υπ’ αριθμ. 7755/13.11.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν αυτή 
μετά την από 13.11.2008  Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερ−
μηνείας της Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα καλυπτόταν από χαρακτη−

ριστική δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
(πρίνο, κουμαριά, ρείκι, σχίνο κ.ά.) με μέση συγκόμωση 
διαχρονικά να υπερβαίνει τα πενήντα εκατοστά (0.50), 
όπου καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε 
στις 26.7.2008 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκτα−
ση κατά την έννοια του ν. 998/1979 (παρ. 2 και 3β άρθρου 
3 και παρ. 1β και 2γ άρθρου 4) όπως τροποποιήθηκε με 
το ν. 3208/2003, η οποία βρίσκεται στην Περιφέρεια του 
Δ.Δ. Δάφνης Δήμου Νεμέας του Νομού Κορινθίας και 
αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α στο από 
13.11.2008 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:1.000, με εμβαδόν 1.369,33 τετρ. μέτρα, εντοπίζεται σε 
απόσπασμα του υπ’ αριθ. 376 191 Ορθοφωτοχάρτη έτους 
1996−97 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87 ως εξής:

Σημείο Α: χ=378928.837 ψ=4192978.995
« Β: χ=378999.644 ψ=4193023.834
« Γ: χ=378988.150 ψ=4193041.346
« Δ: χ=378957.974 ψ=4193013.668
« Ε: χ=378935.354 ψ=4193001.827
« Ζ: χ=378919.146 ψ=4192991.717

και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με οδό.
ΝΟΤΙΑ: Με κοίτη ρέματος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με οδό

όπως σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό 
την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκα−
γιά που εκδηλώθηκε στις 26 Ιουλίου του έτους 2008.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 5 Δεκεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



5816 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04006212412080008*


